[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2018 года
                            с. Чугуевка
                                                  № 708
О приостановлении действия в 2019 году  пункта 5 Положения об отраслевой системе оплаты труда руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района по виду экономической деятельности «Образование», утверждённого  постановлением администрации Чугуевского муниципального района от 22 мая 2014 года № 467 «О введении    отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных   учреждений Чугуевского муниципального района по виду       экономической деятельности «Образование»
В соответствии со статьёй 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 32 Устава Чугуевского муниципального района,  администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Приостановить с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года  действие пункта 5 Положения об отраслевой системе оплаты труда руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района по виду экономической деятельности «Образование», утверждённого  постановлением администрации Чугуевского муниципального района от 22 мая 2014 года № 467 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников  муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района по виду экономической деятельности «Образование».
2. Должностные оклады руководителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района по виду экономической деятельности «образование», установленные на 2018 год, проиндексировать с 1 января 2019 года на 4,7%.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Чугуевского муниципального района В.С. Олег.
4.  Настоящее постановление подлежит опубликования и размещению на официальном сайте администрации Чугуевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации                                                                                   Р.Ю. Деменёв